АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017                                                                                             № 93-п

с. Беляевка

	Об утверждении плана мероприятий                                                               по устранению с 1 января 2018 года неэффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставляемых администрацией муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В целях проведения мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляет:
1. Утвердить план мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), предоставляемых администрацией муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области (далее План) согласно приложению.
        2. Специалисту первой категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет  Кураковой Е.В.  организовать работу в соответствии с требованиями Плана.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу муниципального образования Беляевский сельсовет Злубко Юрия Васильевича.
       4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Беляевского сельсовета в сети Интернет.
       5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава  администрации
муниципального  образования Беляевский сельсовет

                                       Ю.В. Злубко

Разослано: Кураковой Е.В., прокурору района,  администрации района, в дело.

	Приложение
[bookmark: _GoBack]	к постановлению администрации
	муниципального образования
Беляевский сельсовет
	от 28.06.2017  №  93-п

План
Мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) в МО Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата реализации мероприятия
	Ожидаемый результат

	1.
	Проведение оценки эффективности предоставляемых налоговых льгот по земельному налогу
	Специалист 1 категории Куракова Е.В.
	1 сентября 2017 года
	Аналитическая записка

	2.
	Подготовка проекта Решения МО Беляевский сельсовет «О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О земельном налоге» в части оптимизации налоговых льгот, в том числе с учетом результатов оценки их эффективности
	Специалист 1 категории Куракова Е.В.
	1 октября 2017 года
	Проект Решения МО Беляевский сельсовет  «О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О земельном налоге»